
Uchwała nr 85/XIX/2020 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r. 

 
w sprawie zawierania porozumień dotyczących uregulowania zasad udziału wolontariuszy 

Członków Komisji, Rad, Zespołów ZG PTTK oraz wolontariuszy nie będących członkami 
Komisji, Rady, Zespołu ZG PTTK w pracach prowadzonych przez fachowe organy doradcze 

Zarządu Głównego PTTK 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 1 i pkt 11 Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się wzór porozumienia o współpracy z wolontariuszami członkami Komisji, 
Rad, Zespołów ZG PTTK oraz wolontariuszami nie będącymi członkami Komisji, Rad i 
Zespołów ZG PTTK, dotyczącego zasad ich udziału w pracach prowadzonych przez 
fachowe organy doradcze Zarządu Głównego PTTK, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Upoważnia się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do zawierania porozumień, o których 
mowa w ust. 1. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 

 


	Uchwała nr 85/XIX/2020
	Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 lutego 2020 r.
	w sprawie zawierania porozumień dotyczących uregulowania zasad udziału wolontariuszy Członków Komisji, Rad, Zespołów ZG PTTK oraz wolontariuszy nie będących członkami Komisji, Rady, Zespołu ZG PTTK w pracach prowadzonych przez fachowe organy doradcze ...

